
Usnesení z členské schůze KČT, odbor TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou a 

oddílu KČT při TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, která se uskutečnila v sobotu 

dne 14. prosince 2024 a která byla svolána předsedou odboru a oddílu KČT TJ 

Spartak Rokytnice nad Jizerou Antonínem Sajdlem  

 

Výroční členská schůze bere na vědomí: 
 
1/ zprávu mandátové komise – přítomno 46 členů KČT - z toho 34 členů KČT + TJ; 2 členové TJ což 

představuje 60 % členů KČT a 70 % členů TJ a tím je schůze usnášeníschopná  
2/ zprávu značkařů – přednesl Petr Rosůlek 
3/ návrh plánu akcí na rok 2025 
4/ zprávu volební komise 
 

Výroční členská schůze schvaluje: 
 
1/   program výroční členské schůze – dle pozvánky v rozsahu 20 bodů  
2/   jednací řád a volební řád  
3/   pracovní předsednictvo ve složení Antonín Sajdl, Petr Rosůlek 
4/   mandátovou, návrhovou a volební komisi ve složení: Hejral Jaroslav, Jína Miroslav a Šilhavá Ivana  
5/   zapisovatele ze schůze Miroslava Jínu a ověřovatele zápisu Ivanu Fischerovou 
6/   zprávu o činnosti KČT a oddílu TJ za uplynulé období 
7/   zprávu o hospodaření KČT a oddílu TJ za uplynulé období 
8/   zprávu kontrolní komise KČT za uplynulé období  
9/   návrhu rozpočtu KČT a oddílu TJ na rok 2025 
10/ usnesení z členské schůze odboru KČT a oddílu TJ 
 

Volí 
 
1) Delegáty a náhradníky na konference KČT Liberecké oblasti v roce 2025:  

Delegáti:  
 Antonín Sajdl st., Jaroslav Hejral st. 

 
Náhradníci:  
 Petr Rosůlek, Sonja Střelcová  

 
2) Delegáty a náhradníky na valné hromady TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou v roce 2025 - 2026   

(24 měsíců) 

Delegáti: 
 Antonín Sajdl st., Miroslav Jína, Blanka Chárová, Ivana Fischerová, Petr Ježek, František 

Střelec 
 

Náhradníci:  
 Rostislav Šturma, Petr Rosůlek, Jaroslava Šaldová, Miroslav Kavan 

 
 



 

Zapsal: Jaroslav Hejral    

V Rokytnici nad Jizerou dne 14.12.2024 


